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s2p LoazczIATIZLIZPINI /42 5 1 2014 Katowice, dnia 12,00.2014..

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe (zakup 1 dostarczenie) myjni dezynfgktora

z wbudowana suszarka do mycia i dezynfekeji endoskopow gigtkich w jednym procesie,
Znak: Szp.Leszcz./PN/64/2014

Zamawiajacy informuje, 2 wptynely pytania do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia:

Pytanie 1. Dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ - Myjnia dezynfektor z wbudowana suszarka do mycia i
dezynfekcji endoskopow gigtkich W jednym procesie
Czy Zamawiajacy W pkt. 19 wyrazi zgodg na zaoferowanie urzadzenia 0 nastepujacych wymiarach:
Maksymalne wymiary urzadzenia (+/ -5%):

- szeroko$¢: do 900 mm

- glebokos¢: do 600 mm

- wysokos¢: do 850 mm?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Pytanie 2. Dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ - Myjnia dezynfektor z whudowana suszarka do mycia i
dezynfekeji endoskopow gigtkich w jednym procesie
Zwracamy Si¢ Z prosba 0 sprostowanie omyiki pisarskiej W pkt.1 w zakresie nazwy posiadanego przez

.

Pracowni¢ endoskopu Olympus. Czy W zwigzku z tym Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu
pkt. 1 na nastepujacy: '

,(...) OLYMPUS: BF-1TH190, BF-UCI80F.”

Qdpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie 3. Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 1 ust. 2A pkt. 6¢), ust.

2B pkt. d), zatacznika nr 5A do SIWZ Istotne postanowienia umowy; §2 ust. 1d); Pkt. 6e) i 7d) SIWZ

Przedmiot zaméwienia:
Zwracamy si¢ z pro$ba o wydtuzenie czasu reakcji serwisu rozumianego jako przystapienie do

dziatan naprawezych do 7 2 godzin od zgloszenia awarii faksem (dotyczy dni roboczych).

zamowienia/umowy.

OdpowiedZ:
Dotyczy napraw gwarancyjnych.

Pytanie 5. Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, §1 ust. 2A pkt. 6d) oraz
Pkt. 6d) SIWZ Przedmiot zamowienia:
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Prosimy o modyfikacje WW. zapisu na nastgpujacy: » przedtuzenie gwarancji 0 czas niespr
urzqdzenia, w przypadku napraw gwarancyjnych nie wynikajacych z uszkodzen powstatych na skutek
uzytkowania niezgodnego z instrukcjq obstugi”.

OdpowiedZ:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6. Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 1 ust. 2A p}(t. 6f), ust.
2B pkt. €), zatacznika nr 5A do SIWZ Istotne postanowienia umowy, §2 ust. le); Pkt. 6f) i 7¢) SIWZ
Przedmiot zamowienia: .

Ze wzgledu na fakt, ze przedmiotem zamoOwienia jest wysoce specjalistyczny sprzet end'oskopowy 1na
etapie oferty Wykonawca nie jest w stanie przewidzie¢ oraz ocenié ryzyka napraw 1 zwigzanych z tym
kosztéw, prosimy O wykreslenie podanych punktow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i jednoczesnie informuje, ze do czasu niesprawnosci nie
wlicza sie dni, kiedy dostarczono i uruchomiono urzadzenie zastgpcze. Niedopuszczalne jest jednak
realizowanie umowy przy uzyciu urzadzenia zastgpczego W sposéb planowy, a maksymalny czas
pracy urzadzenia zastgpczego to 20 dni roboczych w okresach 12 miesiecznych, co jednak nie
powoduje zmiany obowigzku Wykonawcy polegajacego na wymianie urzadzenia na nowe W
przypadku niesprawnosci trwajacej powyzej 20 dni roboczych w okresach 12 na nowe 0 €0 najmniej
takich samych parametrach i okresie gwarancji jak na poczatku umowy.

Pytanie 7.Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 1 ust. 2A pkt. 6f),ust. 2B
pkt. €), zalacznika nr 5A do SIWZ Istotne postanowienia umowy, §2 ust. le); Pkt. 6f) i 7¢)SIWZ
Przedmiot zaméwienia:

Prosimy o potwierdzenie, ze do wymienionego w tym punkcie czasu niesprawnosci sprzgtu wliczane
beda jedynie naprawy gwarancyjne, wynikajace z wady urzadzenia, nie za$ czas naprawy awarii
spowodowanych przez uzytkownika poprzez niewlasciwe uzytkowanie sprzetu.

Odpowiedz:
Do czasu niesprawnosci sprzgtu nie wlicza si¢ czasu awarii, kiedy spowodowana jest ona z winy

uzytkownika.

Pytanie 8. Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 1 ust. 2A pkt. 6f), ust.

2B pkt. €), zatacznika nr SA do SIWZ Istotne postanowienia umowy, §2 ust. le); Pkt. 6f) i 7e) SIWZ
Przedmiot zaméwienia:

Prosimy o potwierdzenie, ze do czasu niesprawnosci sprzgtu nie bedzie wliczany okres naprawy, na
czas ktorego Wykonawca dostarczy sprzgt zastepczy o takich samych badz lepszych parametrach,
pozwalajacy na zachowanie ciagtosci pracy/wykonywania zabiegow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i jednoczeénie informuje, ze do czasu niesprawnosci nie
wlicza si¢ dni, kiedy dostarczono urzadzenie zastgpeze z uwzglednieniem odpowiedzi na pytanie 6.

Pytanie 9. Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 1 ust. 2A pkt. 6g), ust.

2B pkt. e) oraz § 6 ust. 1d), zatacznika nr SA do SIWZ Istotne postanowienia umowy, §2 ust. le) oraz
§5 ust. 1b); Pkt. 6g) i 7¢) SIWZ Przedmiot zaméwienia:

Ze wzgledu na fakt, ze przedmiotem zamdwienia jest wysoce specjalistyczny sprzgt endoskopowy

prosimy o wydluzenie acznej niesprawnoéci sprzgtu do 30 dni roboczych (w odstgpach 12
miesigcznych).

OdpowiedZ:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10. Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 1 ust. 2A pkt. 6g); Pkt.
6g) SIWZ Przedmiot zamdéwienia:

Zwracamy sig z prosba o zmiang Ww. zapiséw na nastepujace:
. W przypadku braku sprawnosci sprzetu zgodnego z wymaganiami opisanymi w zatqczniku nr 2 do
SIWZ, trwajacego powyzej 30 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych, Wykonawca wymieni
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie.11. Dotyczy zatacznika nr 5 do STWZ Istotne postanowienia umowy, § 1 ust. 3, zalacznika nr
5A do SIWZ Istotne postanowienia Umowy, §4 ust. 2; Pkt. 8 SIWZ Przedmiot zaméwienia: .

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby dostepno$¢ czesci zamiennych i serwisu pogwarancyjnego
wynosita 8 lat od daty zakonczenia produkcji danego modelu urzadzenia, gdyz taki okres oferuje
producent sprzgtu?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie 12. Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 1 ust. 4, zatacznika nr
5A do SIWZ Istotne postanowienia umowy, §11; Pkt. 9SIWZ Przedmiot zamowienia:

Wnosimy o wykreslenie zapisu z tresci SIWZ poniewaz na tym etapie postepowania wykonawca nie
jest w stanie racjonalnie okresli¢ sytuacji rynkowej na okres, w ktérym mialaby obowiazywaé
kontynuacja umowy: moga zmieni¢ si¢ uwarunkowania prawne, ogblne przepisy dotyczace umow
handlowych, ceny komponentow uzywanych do realizacji napraw urzadzen objetych umowa.

Zbyt wiele niewiadomych na tym etapie budowania oferty ma wplyw na wyceng obstugi serwisowej dla
sprzetu o tej charakterystyce.

Préba realizacji (wyceny) tego typu 2apisu moze znacznie wplynaé na 0golng wartos¢ oferty.
QOdpowiedz:

Zamawiajacy ponoszac koszt zakupu oczekuje profesjonalnego dostawcy, ktéry jest w stanie

wiasciwie skalkulowa¢ ofert i zapewni¢ serwis urzadzenia. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13. Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6 ust. 1b):

Prosimy o zmniejszenie kary umownej za opdznienie W realizacji przedmiotu umowy do 100 zt za
kazdy rozpoczety kolejny dzief kalendarzowy op6znienia (do 10 dni) i 300 zt za kazdy rozpoczety
kolejny dzien kalendarzowy opOznienia (od 11 dnia).

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14. Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6 ust. 1c):

Prosimy o zmiang sposobu naliczania kary umownej: W wysokosci 100,00 zt za kazdy dzien roboczy
opdznienia, Z wylaczeniem czasu, kiedy zapewniono sprawnos¢ sprzgtu poprzez zapewnienie
réwnorzgdnego sprzgtu.

Kary naliczane za kazdg godzing sq niewspéimiernie wysokie i nie przystajq do ogdlnie
obowiqzujqcych kar umownych, zwlaszcza, ze przedmiotem zaméwienia jest wysoce specjalistyczny
sprzet endoskopowy.

OdpowiedZ:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15. Dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6 ust. 1d):

Prosimy o zmniejszenie kary umownej do wysokosci 100,00 zt za kazdy rozpoczety kolejny dzien
kalendarzowy.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16. Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 7 ust. 1
Prosimy o dodanie do zapisu:

(...) do 50 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy, z wyjatkiem sytuacji niezaleznych od
wykonawcy”

OdpowiedZ:
Zgodnie z SIWZ.
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Prosimy o zmiang sposobu naliczania kary umownej: W wysokosci 100,00 zt za kazdy dzien rob.ocz.y
opdznienia, Z wylaczeniem czasu, kiedy zapewniono sprawno$¢ Sprzgiu PpOprzez zapewnienie
rownorzednego sprzgtu. _ _
Kary naliczane za kazda godzing sq niewspéimiernie wysokie i nie przystaja do ogdlnie
obowiqzujqcych kar umownych, zwlaszcza, ze przedmiotem zamowienia jest wysoce specjalistyczny
sprzet endoskopowy.

OdpowiedZ:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18. Dotyczy zalacznika nr SA do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 5 ust. 1b):

Prosimy o zmniejszenie kary umownej do wysokosci 100,00 7t za kazdy rozpoczety kolejny dzien
kalendarzowy oraz 300,00 zi kazdy rozpoczety kolejny dzien kalendarzowy od 40 dnia roboczego.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19. Dotyczy zatacznika nr SA do SIWZ Istotne postanowienia umowy, § 6 ust. 2a):

Prosimy o wykreslenie zapisu lub wydtuzenie terminu do powyzej 40 dni roboczych w okresie 12
miesigcy.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20. Dotyczy Formularza oferty i zatacznika nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy§2
ust. 1b

Prosimy o wykreslenie punktu dot. podania ceny za szkolenie personelu, gdyz szkolenie jest wliczone
w cene sprzetu i nie stanowi osobnej pozycji na fakturze.

Odpowiedz:

W przypadku, gdy szkolenie personelu jest wliczone w ceng sprzetu i nie stanowi osobnej pozycji na
fakturze Wykonawca nie wycenia tej pozycji, a jedynie wpisuje sformutowanie: ,,szkolenie w
cenie dostawy” lub réwnowazne.

Pytanie 21. Zwracamy si¢ Z prosba o dopuszczenie dotaczenia do oferty potwierdzenia wniesienia
wadium w pieniadzu (zamiast ztozenia potwierdzenia w Kancelarii Dyrektora Naczelnego).

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21. Zwracamy sig Z prosba o dopuszczenie dotaczenia do oferty potwierdzenia wniesienia
wadium w pieniadzu (zamiast zlozenia potwierdzenia w Kancelarii Dyrektora Naczelnego).

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22. Dotyczy Zatacznika nr 2, WYMAGANE PARAMETRY:

Dot. pkt. 17 — Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie wyposazone w zewngtrzng drukarke?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23. Dotyczy Zatacznika nr 2, WYMAGANE PARAMETRY:

Dot. pkt. 19 —-Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie o wymiarach zewngtrznych:
- szeroko$¢ 750mm

- glebokos¢ 690mm
- wysoko$¢ 1.643mm?

Dzigki tgkim wymiarom zatadunek endoskopéw odbywa sie¢ na ergonomicznej wysokosei, co
korzystnie wptywa na komfort i jakos¢ pracy personelu.

Odpowiedz:
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Pytanie 24. Dotyczy Zatacznika nr 2, WYMAGANE PARAMETRY:

Dot. pkt. 19 — Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie o wymiarach zewngtrznych:

- szeroko$¢ 860mm

- glebokos¢ 660mm

- wysoko$¢ 1.940mm?

Dzieki takim wymiarom zatadunek endoskopdw odbywa si¢ na ergonomicznej wysokosci, co
korzystnie wptywa na komfort i jako$¢ pracy personelu.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25. Dotyczy Zatacznika nr 2, WYMAGANE PARAMETRY:

Dot. pkt. 28 —-Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie zasilane pradem 1-fazowym 230V
50Hz? Zasilanie nie ma wplywu na skutecznos¢ mycia i dezynfekcji endoskopow, a prad 1-fazowy
(230V, 50Hz) jest dostepny praktycznie we wszystkich pomieszczeniach wigc nie ma potrzeby
ewentualnego wykonywania dodatkowej instalacji zasilajacej.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26. Dotyczy parametréw myjni pkt.14

Czy zamawiajacy dopusci wy$wietlanie numeryczne czasu do konca procesu (licznik min/sek.)?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 27. Dotyczy parametrow myjni pkt.25

Czy zamawiajacy wymaga podania listy $rodkow réoznych producentow dopuszczonych przez
producenta myjni, zawierajacej min. 5 zestawow $rodkéw ($rodek myjacy i Srodek dezynfekcyjny) ?
Uzasadnienie:

Aktualne brzmienie pkt. 25 nie gwarantuje Zamawiajacemu mozliwosci stosowania $rodkow réznych
producentéw, jezeli zaden nie dolaczy do oferty potwierdzenia zgodnosci  producenta $rodkéw z
oferowanym modelem myjni.

Odpowiedni skutek odniostoby tez wymaganie przez Zamawiajacego zamiast dotaczenia listy
$rodkéw od producenta urzadzen, dolaczenie do oferty minimum 3 deklaracji producentéw $rodkow.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie ogranicza liczny producentow $rodkéw chemicznych.





